



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५३०

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सविन श्रेष्ठ

कर्मचारी संकेत नं. २२१९२१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोकवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री चौतारा सागाचोकगढी नगरपालिका, सिन्धुपाल्चोक ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५३१

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धन बहादुर तामाङ

कर्मचारी संकेत नं. २२३५२५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नासो गाउँपालिका, मनाङ अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब, जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री नासो गाउँपालिका, मनाङ ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठसेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५३२

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजेन्द्र बहादुर बिष्ट
कर्मचारी संकेत नं. २२०५८८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: तुम्खाँद गाउँपालिका, आछामवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री तुम्खाँद गाउँपालिका, आछाम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५३३

(प्रशासन-शाखा)

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०।।५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: उमानन्द भुसाल
कर्मचारी संकेत नं. २२४८८६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्सन पद: अ.ह.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सम्मरीमाई गाउँपालिका, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: .सि.अ.ह.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सम्मरीमाई गाउँपालिका, रूपन्देही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५३४

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य सेवा विभाग

देकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रिता खनाल

कर्मचारी संकेत नं. २२३६७९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: कोटहीमाई गाउँपालिका,</p> <p>रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री कोटहीमाई गाउँपालिका, रूपन्देही ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५३५

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि रैक्स पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिनेश पुर्जा
कर्मचारी संकेत नं. २२४६६२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मालिका गाउँपालिका म्या, म्यागदीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: .सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-१३</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री मालिका गाउँपालिका म्या, म्यागदी ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(विपक्त रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५३६

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: देवीराम आचार्य

कर्मचारी संकेत नं. २२४८६४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्प ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फाजिलवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: .सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०४</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री फाजिल ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५३७

(प्रशासन साखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सिंहराज गिरी
कर्मचारी संकेत नं. २२१११२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बुढीनन्दा नगरपालिका , बाजुराबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-३१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बुढीनन्दा नगरपालिका, बाजुरा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५३९

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०९।१९

टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईँलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विजय प्रकाश तत्मा

कर्मचारी संकेत नं. २२१७३२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा</p> <p>समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन</p> <p>पद: अ.हे.ब.</p> <p>तह: सहायक चौथो</p> <p>कार्यरत कार्यालयको नाम: प्रसौनी गाउँपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ</p> <p>पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब.</p> <p>जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-१३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री प्रसौनी गाउँपालिका, बारा ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४०

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: टिका पन्थी
कर्मचारी संकेत नं. २२३४०५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मालिका गाउँपालिका, गुल्मीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-२५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मालिका गाउँपालिका, गुल्मी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४९

(प्रशासनिक शब्दावली)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या
विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हिमाल घर्ति

कर्मचारी संकेत नं. २२३४८७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मालिका गाउँपालिका, गुल्मीबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचो पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मालिका गाउँपालिका, गुल्मी ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राम प्रवेश मुखिया
कर्मचारी संकेत नं. २२२६९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिम्रौनगढ नगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२९</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सिम्रौनगढ नगरपालिका, बारा ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४३

(प्रशासन शाखा)
विभाग नेपाल संस्कृत
विभाग सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विनोद साह
कर्मचारी संकेत नं. २२०२५९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्सन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कोशी गाउँपालिका, सुनसरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधाथ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कोशी गाउँपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४४

(प्रशासक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: संजय यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२२९३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.व. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: बहुदरमाई नगरपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: .सि.अ.हे.व. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बहुदरमाई नगरपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४५

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लखन बोहरा
कर्मचारी संकेत नं. २२२०९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुमवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२८</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुम ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४६

(प्रशासनीय शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मिथिलेश कुमार राम
कर्मचारी संकेत नं. २२३७६९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कमला नगरपालिका, धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कमला नगरपालिका, धनुषा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लागानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४७

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हरि कुमार राई
कर्मचारी संकेत नं. २२३०४९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.व. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: चौबिसे गाउँपालिका, धनकुटावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.व. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-१५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चौबिसे गाउँपालिका, धनकुटा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४८

(प्रशासकीय सेवा विभाग)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सारदा सुवेदी
कर्मचारी संकेत नं. २२२६३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्प ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मादी गाउँपालिका, कास्कीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-०६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री मादी गाउँपालिका, कास्की ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५०

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: तुल बहादुर नेपाली
कर्मचारी संकेत नं. २२३६३३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भेरीमालिका नगरपालिका, जाजरकोटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भेरीमालिका नगरपालिका, जाजरकोट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

प्राप्ति संख्या

स्वास्थ्य सेवा विभाग

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५१

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राधेश्याम अधिकारी
कर्मचारी संकेत नं. २२३६२३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: मिथिला विहारी नगरपालिका, धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: .सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
 श्री मिथिला विहारी नगरपालिका, धनुषा ।
 श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
 श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
 श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन संख्या)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५२

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: इन्द्रकला कुमारी चौधरी
कर्मचारी संकेत नं. २२३५०४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.व. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: लेटाङ नगरपालिका , मोरङ्ग अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचो पद/पदनाम: सि.अ.हे.व. जेष्ठता तारा हुने मिति: २०७९-०२-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री लेटाङ नगरपालिका, मोरङ्ग ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५३

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०९।१९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक वर्धाई छ ।

नाम, थर: गीता महत

कर्मचारी संकेत नं. २२३८९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमेश्वर नगरपालिका , दोलखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री भिमेश्वर नगरपालिका, दोलखा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५४

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ललिता के.सी.
कर्मचारी संकेत नं. २२४६९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका बाकेवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२६</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नेपालगञ्ज उपमहानगरपालिका बाके ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५५५

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शम्भु यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२१४४२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.व. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: सिरहा नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-०४</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सिरहा नगरपालिका, सिराहा ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५६

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१५

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: अन्जनी कुसियैत
कर्मचारी संकेत नं. २२२००८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: कल्याणपुर नगरपालिका , सिराहावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२८</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री कल्याणपुर नगरपालिका , सिराहा ।
- श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५७

(प्रशासन. शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: मन्जु पन्थी
कर्मचारी संकेत नं. २२३३१३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: डुडुवा गाउँपालिका, बाँकेवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री डुडुवा गाउँपालिका, बाँके ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५५८

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नीराजन वीष्ट
कर्मचारी संकेत नं. १९०७९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: दुल्लु नगरपालिका, दैलेखवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री दुल्लु नगरपालिका, दैलेख ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५५९

(प्रशासन शाखा)

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सन्तोष कुमार सिंह
कर्मचारी संकेत नं. १८०९३२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: जनकपुर उपमहानगरपालिका, धनुषाचा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-११-१७</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री जनकपुर उपमहानगरपालिका, धनुषा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५६९

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, धर: सुरज कुमार शाही
कर्मचारी संकेत नं. २२४८५४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: सारु गाउँपालिका मुगुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सारु गाउँपालिका मुगु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(Signature)
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५६२

(प्रशासन शाखा)

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नरेश कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. १९९०८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: वीरगञ्ज महानगरपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-३१</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री वीरगञ्ज महानगरपालिका, पर्सा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५६३

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) वमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ वमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय वमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: श्यामबाबु प्रसाद यादव

कर्मचारी संकेत नं. २२३९२८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: छिपहरमाई गाउँपालिका, पर्सावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री छिपहरमाई गाउँपालिका, पर्सा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५६४

(प्रशासन समिति)
पाल संसदीय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: वेगपाल कुर्मा
कर्मचारी संकेत नं. २२४३१३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: महाराजगञ्ज नगरपालिका , कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१०</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री महाराजगञ्ज नगरपालिका, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५६५

(प्रशासनिक आवाज)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सोभनाथ यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२३९३३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्प ईन्सपेक्शन पद: हेल्प असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: शुद्धोधन गाउँपालिका रु, रूपन्देहीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१०</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री शुद्धोधन गाउँपालिका रु, रूपन्देही ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५६६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम संशोधनमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शिवनाथ यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४४२८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मायादेवी गाउँपालिका क, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५६७

(प्रशासन समिति)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
देखु, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राधा श्रेष्ठ

कर्मचारी संकेत नं. १९२५९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिएट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ्गा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-०९</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री दिक्तेल रुपाकोट मझुवागढी नगरपालिका, खोटाङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
विभाग
देखु, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५६८

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: बृजेश यादव
कर्मचारी संकेत नं. २२४५३५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री पाल्हीनन्दन गाउँपालिका, नवलपरासी ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५६९

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक वधाई छ ।

नाम, थर: आनन्द कुमार गुप्ता
कर्मचारी संकेत नं. २२३८६२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: लमही नगरपालिका, दाङ्घवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१४</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री लमही नगरपालिका, दाङ्घ ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७०

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कर्ण बहादुर बराल
कर्मचारी संकेत नं. २१३९६०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: महाबु गाउँपालिका, दैलेखवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री महाबु गाउँपालिका, दैलेख ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय क्रोप, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५७९

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या
मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरिता गुप्ता
कर्मचारी संकेत नं. २२३९९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: मायादेवी गाउँपालिका , कपिलवस्तुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-११</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मायादेवी गाउँपालिका, कपिलवस्तु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७२

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नारिजन मिया
कर्मचारी संकेत नं. २११३१३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: राईनास नगरपालिका , लम्जुङ्ग वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राईनास नगरपालिका, लम्जुङ्ग ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक मिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७३

(प्रशासन स्थान)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेलु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शिव कुमार हजाम
कर्मचारी संकेत नं. २१८०८८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेंट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: कोशी गाउँपालिका, सुनसरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री कोशी गाउँपालिका, सुनसरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५७६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: आन सिंह बोहरा
कर्मचारी संकेत नं. १९५०२९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सप्रेक्सन पद: सिए.आ.हे.५.व. तह: सहायक पाँचौं कार्यरत कार्यालयको नाम: पुचौंडी नगरपालिका , बैतडीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सिए.आ.हे.५.व. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०१</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री पुचौंडी नगरपालिका, बैतडी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७७

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: इन्द्र सिंह विष्ट
कर्मचारी संकेत नं. १९५१५७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सप्रेक्सन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: पाटन नगरपालिका , बैतडीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री पाटन नगरपालिका, बैतडी ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक गिराल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७८

(प्रसमूल राखिए)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: नारायण आचार्य
कर्मचारी संकेत नं. १९७५९९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्सन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: जितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका, बारावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-०९</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
- श्री जितपुर सिमरा उपमहानगरपालिका, बारा ।
- श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
- श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
- श्री नागरिक लगानी कोष, नर्याबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७९

(प्रशासन शाखा)

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०९।१९

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लिला बहादुर थामी
कर्मचारी संकेत नं. १७६७९०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: विगु गाउँपालिका, दोलखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१०-१७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री विगु गाउँपालिका, दोलखा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं.०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८०

(प्रशासन संस्थान)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: वम बहादुर तामाङ
कर्मचारी संकेत नं. १७७३५०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: वैतेश्वर गाउँपालिका, दोलखावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१०-१७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री वैतेश्वर गाउँपालिका, दोलखा ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८१

स्वास्थ्य (प्रशासन शाखाः)
सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६१७९२
टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन संहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन संहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हेरे कृष्ण ठाकुर
कर्मचारी संकेत नं. १९४७४६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेत्थ ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: नगराइन नगरपालिका , धनुषावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बधाई:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री नगराइन नगरपालिका, धनुषा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५८२

(प्रशासन शाखा)

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०९।१९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: कर्णवीर के.सी.

कर्मचारी संकेत नं. १९२४६८

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्प ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: सानीभेरी गाउँपालिका, रुकुमवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठा लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री सानीभेरी गाउँपालिका, रुकुम ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संघ कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८३

(प्रशासनिक संस्था)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेली, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: हरिहर चिमिरे
कर्मचारी संकेत नं. १९२५८९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री चिचिला गाउँपालिका, संखुवासभा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
(अधीक्षण संस्थान)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
टेक, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८५

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: एलिजा कुमारी पुडासैनी
कर्मचारी संकेत नं. १९४२९६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्सन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुरवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जोष्टता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१७</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री भिमफेदी गाउँपालिका, मकवानपुर ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८६

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
दैकु, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: ओम प्रकाश बोहरा
कर्मचारी संकेत नं. १९४५३४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्प ईन्सपेक्सन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: डीलासैनी गाउँपालिका, बैतडीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री डीलासैनी गाउँपालिका, बैतडी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८७

(प्रशासन समिक्षा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दामोदर आचार्य
कर्मचारी संकेत नं. १९३६३७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.व. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: रूपा गाउँपालिका, कास्कीबा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.व. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२४</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री रूपा गाउँपालिका, कास्की ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८८

(प्रशासनिक शाखा)
नेपाल स्वास्थ्य सेवा विभाग
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक्नु, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: प्रकाश अधिकारी
कर्मचारी संकेत नं. १९५८०५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: गुल्मीदरबार गाउँपालिका, गुल्मीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२३</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गुल्मीदरबार गाउँपालिका, गुल्मी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लागानी कोष, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५८९

(प्रशस्ति शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: डोलराज सिंगदेल

कर्मचारी संकेत नं. १९४८७९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्प ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: हरिनास गाउँपालिका , स्याङ्जावा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०९-२९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री हरिनास गाउँपालिका, स्याङ्जा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

Yg
(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

पत्र. संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५९०

(प्रशस्ति संस्कृत विभाग)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भो.अफजल हुसैन
कर्मचारी संकेत नं. २००८९६

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: राजपुर नगरपालिका, रौतहटवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-११</p>

बोधार्थः

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राजपुर नगरपालिका, रौतहट ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५९९

स्वास्थ्य सेवा विभाग
(प्रशासनिक अधिकारी)
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: शैलेन्द्र यादव
कर्मचारी संकेत नं. १९२७३९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: विदेह नगरपालिका , धनुषाचा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०१</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री विदेह नगरपालिका , धनुषा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५९२

(प्रशासनिक अधिकृत)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरोज कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. १८६३२१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेत्थ ईन्सपेक्सन पद: सि.अ.हे.व. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: डाकनेश्वरी नगरपालिका , सप्तरीवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: सि.अ.हे.व. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री डाकनेश्वरी नगरपालिका, सप्तरी ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५९३

(प्रशासनिक)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: धन माया थापा
कर्मचारी संकेत नं. १९६०९४

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: बागलुङ नगरपालिका , बागलुङ वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१०-१७</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री बागलुङ नगरपालिका, बागलुङ ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५९४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रघुवीर भट्ट
कर्मचारी संकेत नं. १९६६७५

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ इन्सपेक्शन पद: चरिष्ट ल्याब असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: सुदूरपश्चिम प्रदेशवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: ल्याब असिष्टेण्ट निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०३-०४</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री सुदूरपश्चिम प्रदेश ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन संचाराबाट)

स्वास्थ्य तथा जनसंख्या

मन्त्रालय

स्वास्थ्य सेवा विभाग

टेकु, काठमाडौं

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५९५

फोन नं. ०१-५३६९७९२

टेकु, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।
स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: विनोद कुमार साह
कर्मचारी संकेत नं. २२३४३९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: ल्याब असिएट तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: फाजिलवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: वरिष्ठ ल्याब असिएट जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-१२-२५</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री फाजिल ।

श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासनिक संस्थान)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०

च. नं. - पारामेडिक्स/२५९६

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईङ्गलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: राजन दुवाल
कर्मचारी संकेत नं. २१३१८७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: रेडियोग्राफर तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: जिल्ला अस्पाताल रामेछापवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: रेडियोग्राफर निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७८-०४-०९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री जिल्ला अस्पाताल रामेछाप ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५९८

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेलु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: भरत प्रसाद देवकोटा

कर्मचारी संकेत नं. २०९००९

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: ल्याव टेक्निसियन तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: प्रदेश अस्पताल, सुखेतवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: ल्याव टेक्निसियन निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-०४</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री प्रदेश अस्पताल, सुखेतवा ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिमाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५९९

(प्रशासन-सम्बन्ध)
विभाग अम्बुज जनसंख्या
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेकु, काठमाडौं

टेकु, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: रोहीत लामिछाने
कर्मचारी संकेत नं. १७५८३०

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: जनस्वास्थ्य निरिक्षक तह: अधिकृत छैठौ कार्यरत कार्यालयको नाम: राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाण्डौ अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत सातौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य अधिकृत (पदनाम) जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-१०-०७</p>

बोधार्थः

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री राष्ट्रिय ट्रमा सेन्टर काठमाण्डौ ।
श्री राष्ट्रिय किताबखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नारारिक लगानी कोष, नर्याबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिग्क रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६१७१२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५४९

(प्रशासनिक शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा एन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: सरिता रोकाया
कर्मचारी संकेत नं. २२४७४७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: खत्याड गाउँपालिका, मुगु वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-३०</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री खत्याड गाउँपालिका, मुगु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासनिक संचार)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५३८

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपार्दिलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: महेन्द्र पुन

कर्मचारी संकेत नं. २२४७५१

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: अ.हे.ब. तह: सहायक चौथो कार्यरत कार्यालयको नाम: पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका, रुकुम पूर्व वा अन्तर्गत ।</p>	<p>तह: सहायक पाँचौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-२९</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री पुथा उत्तरगांगा गाउँपालिका, रुकुम पूर्व ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७४

(प्रशासन शाखा)
स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं

टेक, काठमाडौं
मिति: २०८०।०९।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०९।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: दिपक न्यौपाने
कर्मचारी संकेत नं. २१३०३२

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: हेल्थ असिष्टेण्ट तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: गौरादह नगरपालिका , झापा वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: जनस्वास्थ्य निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०४-०९</p>

बोधार्थ:

- श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री गौरादह नगरपालिका , झापा ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

फोन नं. ०१-५३६९७९२

(प्रशासन शाखा)

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५७५

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

*स्वास्थ्य सेवा विभाग
टेक, काठमाडौं*
विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: महेश बहादुर बुढा
कर्मचारी संकेत नं. २०७५९३

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: खोप सुपरभाइजर तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका, मुगुवा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौं पद/पदनाम: खोप सुपरभाइजर निरीक्षक जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०२-१६</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।
श्री मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका, मुगु ।
श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।
श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।
श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

५१९

(दिपक रिजाल)
शाखा अधिकृत



नेपाल सरकार
स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय
स्वास्थ्य सेवा विभाग

(प्रशासन शाखा)

फोन नं. ०१-५३६९७९२

पत्र संख्या: २०७९/०८०
च. नं. - पारामेडिक्स/२५८४

टेक, काठमाडौं

मिति: २०८०।०१।१९

विषय: स्तरवृद्धि र पदनाम सम्बन्धमा ।

महाशय,

तपाईंलाई नेपाल स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ (संशोधन सहित २०७०) को दफा ९ को (१) अनुसार ऐनको दफा ९(४) बमोजिम जुन तहबाट स्तरवृद्धि भएको हो सोही तहको काम गर्ने गरी ऐनको दफा ५ र नेपाल स्वास्थ्य सेवा नियमावली, २०५५ (संशोधन सहित २०७०) को नियम ७ बमोजिम यस विभागको मिति २०८०।०१।१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम स्तरवृद्धि गरी पदनाम दिइएको छ ।

स्तरवृद्धि हुनु भएकोमा हार्दिक बधाई छ ।

नाम, थर: लक्ष्मण दाहाल

कर्मचारी संकेत नं. १९८५२७

कर्मचारीको हालको विवरण	कर्मचारीको स्तरवृद्धि भएको विवरण
<p>सेवा: नेपाल स्वास्थ्य सेवा समूह: हेल्थ ईन्सपेक्शन पद: सि.अ.हे.ब. तह: सहायक पाँचौ कार्यरत कार्यालयको नाम: माछापुच्छे गाउँपालिका, कास्की वा अन्तर्गत</p>	<p>तह: अधिकृत छैठौ पद/पदनाम: सि.अ.हे.ब. अधिकृत जेष्ठता लागू हुने मिति: २०७९-०१-२२</p>

बोधार्थ:

श्री स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं ।

श्री माछापुच्छे गाउँपालिका, कास्की ।

श्री राष्ट्रिय कितावखाना, हरिहरभवन, ललितपुर ।

श्री कर्मचारी संचय कोष, ठमेल, काठमाडौं ।

श्री नागरिक लगानी कोष, नयाँबानेश्वर, काठमाडौं ।

(दिपक रिजाल)

शाखा अधिकृत